



ประกาศเทศบาลตำบลดอนยายหอม

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

โครงการก่อสร้างทางท่อระบายน้ำ คสล. และปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. เดิม ฯลฯ

ตามที่ เทศบาลตำบลดอนยายหอม จะดำเนินการโครงการก่อสร้างทางท่อระบายน้ำ คสล. และปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. เดิม บริเวณที่ดินที่บ้านนายมังกร หงวนบุญมาก ไปลงคลองสาธารณะประโยชน์ ชุมชนกลางบ้าน หมู่ ๒ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยมีงบประมาณที่ตั้งไว้ ๔๘๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว

เทศบาลตำบลดอนยายหอม จึงขอประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างทางท่อระบายน้ำ คสล. และปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. เดิม บริเวณที่ดินบ้านนายมังกร หงวนบุญมาก ไปลงคลองสาธารณะประโยชน์ ชุมชนกลางบ้าน หมู่ ๒ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ราคากลางเป็นเงิน ห้าสิบล้าน ๔๘๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) เพื่อให้ประชาชนได้ทราบตามเอกสารแนบท้ายพร้อมนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายมาโนช ไชว่อง)

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลดอนยายหอม

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

ส่วนราชการ
ประเภทงาน

เทศบาลตำบลคอนยายหอม กองช่าง

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60 เมตร จำนวน 115 ท่อน พร้อมบ่อพัก 14 บ่อ และปรับปรุงช่องระบายถนน คสล. เดิม ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 115 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 138.00 ตารางเมตร พร้อมท่อลอด 3 จุด

(รายละเอียดแบบแปลนตามเทศบาลตำบลคอนยายหอมกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณบ้านนายมังกร หวงบุญมาก ไปลงคลองสาธารณะประโยชน์

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลคอนยายหอม

ประมาณราคาตามแบบ

ป.ร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ **๑๗ ก.ย. ๒๕๖๓**

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	357,620.90	1.3624	487,222.71	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย			
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงาน	0 %			
	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			487,222.71	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			487,000.00	ปรับลด
ตัวอักษร (= ที่แนบแบบเดิมเพิ่มเติมบางท่อน =)					
ขนาดพื้นที่	- ตารางเมตร	ระยะเวลาก่อสร้าง	60	วัน	
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร					

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

.....    

(นางธิษกร ปานประเสริฐ)

(นางอุษาคา ณัชชาภรณ์)

(นางจาร์ ดีทองคำ)

(นายประภัตร อ่อนวิมล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

หัวหน้าฝ่ายป้องกัน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการฝังท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 Ø 0.60 ม. ยาวท่อละ 1 ม. รวมท่อจำนวน 115 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. รวม 14 บ่อ และปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.เดิม ขนาด กว้าง 1.20 ม. ยาว 115 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 138.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายมังกร หงวนบุญมาก ไปลงคลองสาธารณะประโยชน์ ชุมชนกลางบ้านหมู่ที่ 2 ต.คอนยายหอม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง หน่วยงาน เทศบาลตำบลคอนยายหอม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๗ ก.ย. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1. งานถนน คสล.									
1.1	รื้อถนน ถนน คสล.(ของเดิม) ขนย้ายไปทิ้งบ่อขยะเทศบาลฯ	138	ตร.ม.	-	-	35.00	4,830.00	4,830.00	
1.2	ค่าแรงหินคลุก หนา 0.10 ม.	13.80	ลบ.ม.	-	-	80.00	1,104.00	1,104.00	
	หินคลุก หนา 0.10 ม.	17.25	ลบ.ม.	327.00	5,640.75	0	-	5,640.75	เพื่อ 25%
1.3	ค่าแรงทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	6.90	ลบ.ม.	-	-	80.00	552.00	552.00	
	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	17.25	ลบ.ม.	327.00	5,640.75	0	-	5,640.75	เพื่อ 25%
1.4	คอนกรีต 1:2:4 (ค.2) Strength 240 (CUBE)	20.70	ลบ.ม.	2,320.00	48,024.00	300.00	6,210.00	54,234.00	
1.5	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.	138	ตร.ม.	24.00	3,312.00	5.00	690.00	4,002.00	
1.6	ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	60.00	60.00	0	-	60.00	
1.7	แอสฟัลท์ยาแนวรอยต่อ	37	เมตร	6.00	222.00	2.00	74.00	296.00	
1.8	ค่าแรงประกอบแบบหล่อ (คิด 100%)	17.25	ลบ.ฟ.	-	-	80.00	1,380.00	1,380.00	
1.9	แบบหล่อ (คิด 20%)	3.45	ลบ.ฟ.	380.00	1,311.00	0	-	1,311.00	
1.10	เหล็ก Dowel DB 16 มม.	158	กก.	17.00	2,686.00	3	474.00	3,160.00	
1.11	ตะปู	1	กก.	57.00	57.00	0	-	57.00	
								82,267.50	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

(นางรัชกร ปานประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองคลัง (นางณูดา ณัชชากรณ) หัวหน้าฝ่ายปกครอง (นางจรี ดีทองคำ) หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ (นายประภัทร อ่อนวิมล) ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการฝังท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 Ø 0.60 ม. ยาวท่อละ 1 ม. รวมท่อจำนวน 115 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. รวม 14 บ่อ และปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.เดิม ขนาด กว้าง 1.20 ม. ยาว 115 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 138.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายมังกร หงวนบุญมาก ไปลงคลองสาธารณะประโยชน์ ชุมชนกลางบ้านหมู่ที่ 2 ต.คอนยายหอม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง หน่วยงาน เทศบาลตำบลคอนยายหอม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๗.๓.๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.งานวางท่อ Ø 0.60 ม./1.00 ม.									
2.1	ค่าท่อ คสล. Ø 0.60 ม. ชั้น 3	1	ม.	784.58	784.58	130.00	130.00	914.58	
2.2	ค่าปูนทราย	0.010	ลบ.ม.	2,000.00	20.00	300.00	3.00	23.00	
2.3	ค่าดินซุด/ และถมกลับ	1.44	ลบ.ม.	-	-	80.00	115.20	115.20	
2.4	ทรายหยาบรองพื้น	0.075	ลบ.ม.	420.00	31.50	80.00	6.00	37.50	
2.5	แผ่นพื้นสำเร็จรูป กว้าง 0.35 ม. ยาว 1.00 ม.	1.000	ม.	85.00	85.00	8.00	8.00	93.00	
	รวมงาน ท่อ Ø 0.60 ม./1.00 ม.							1,183.28	
	ท่อ Ø 0.60 ม./1.00 จำนวน 115 ท่อน =				1,183.28	x	115.00	136,077.20	
3. งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x1.10 ม.									
3.1	งานดินซุด	3.00	ลบ.ม.	-	-	80.00	240.00	240.00	
3.2	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	0.29	ลบ.ม.	420.00	121.80	80.00	23.20	145.00	
3.3	คอนกรีต 1:3:5	0.23	ลบ.ม.	2,000.00	460.00	290.00	66.70	526.70	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

(นางรัชกร ปานประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองคลัง (นางณูดา ณิชชาภรณ์) หัวหน้าฝ่ายปกครอง (นางจารี ดีทองคำ) หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ (นายประภัทร อ่อนวิมล) ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการฝังท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น ๐.60 ม. ยาวท่อละ 1 ม. รวมท่อจำนวน 140 ท่อน บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. รวม 14 บ่อ และปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.เดิม ขนาด กว้าง 1.20 ม. ยาว 115 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 138.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายมังกร หงวนบุญมาก ไปลงคลองสาธารณะประโยชน์ ชุมชนกลางบ้านหมู่ที่ 2 ต.คอนยายหอม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง หน่วยงาน เทศบาลตำบลคอนยายหอม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๗.ก.ย. ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.4	คอนกรีต 1:2:4 Strength 240 (CUBE)	1.23	ลบ.ม.	2,320.00	2,853.60	300.00	369.00	3,222.60	
3.5	เหล็ก L 50 x 50 x 6 มม. นน 26.8 กก.	1.5	เส้น	514.00	771.00	240.00	360.00	1,131.00	
3.6	สีทาเหล็กกันสนิม	1.8	ตร.ม.	40.00	72.00	25.00	45.00	117.00	
3.7	เหล็ก RB 9 มม.	48	กก.	20.00	960.00	5.00	240.00	1,200.00	
3.8	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	0.3	ท่อน	157.00	47.10	5.00	1.50	48.60	
3.9	ลวดผูกเหล็ก	2.2	กก.	60.00	132.00	-	-	132.00	
3.10	ค่าแรงประกอบแบบ	13	ตร.ม.	-	-	80.00	1,040.00	1,040.00	
3.11	ไม้แบบ (คัด 25%)	3.25	ลบ.ฟ.	380.00	1,235.00	-	-	1,235.00	
3.12	ไม้เคร่า + ค้ำยัน (คัด 50 % ของไม้แบบ)	1.63	ลบ.ฟ.	380.00	619.40	-	-	619.40	
3.13	น้ำมันทาผิวไม้	12	ตร.ม.	6.00	72.00	4.00	48.00	120.00	
3.14	ตะปู	3	กก.	57.00	171.00	-	-	171.00	
	รวมราคางาน บ่อพักขนาด 1.10 x 1.10 ม. / 1 บ่อ							9,948.30	
	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. จำนวน 14 บ่อ =				9,948.30	x	14	139,276.20	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

(นางรัชกร ปานประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองคลัง (นางณูดา รัชชากรณ) หัวหน้าฝ่ายปกครอง (นางจรี ดีทองคำ) หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ (นายประภัทร อ่อนวิมล) ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการฝังท่อระบายน้ำ คสล.ซ้ำ ๖ 0.60 ม. ยาวท่อนละ 1 ม. รวมท่อจำนวน 140 ท่อน พื้ เบื่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. รวม 14 บ่อ และปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.เดิม ขนาด กว้าง 1.20 ม. ยาว 115 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 138.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายมังกร หงวนบุญมาก ไปลงคลองสาธารณะประโยชน์ ชุมชนกลางบ้านหมู่ที่ 2 ต.คอนขายหอม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง **หน่วยงาน** เทศบาลตำบลคอนขายหอม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **เมื่อวันที่** ๑๗ .ก.ย. ๒๕๖๕.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(รวมราคารายการที่ 1-3)							357,620.90	
	Factor F งานทาง							1.3624	
								487,222.71	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมราคาทั้งสิ้น							487,222.71	

.....**ประธานกรรมการ** **กรรมการ** **กรรมการ** **กรรมการ**

(นางรัชกร ปานประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองคลัง (นางญาดา ฉัชชาภรณ์) หัวหน้าฝ่ายปกครอง (นางจารี ดีทองคำ) หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ (นายประภัทร อ่อนวิมล) หัวหน้าช่างโยธา